
О создании балансовой комиссии при администрации Калининского района го-

рода Новосибирска 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по-

становлениями мэрии города Новосибирска от 15.02.2011 № 1300 «О Порядке 

создания, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений города Ново-

сибирска», от 07.04.2015 № 2785 «Об утверждении Положения о балансовой 

комиссии», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Создать балансовую комиссию при администрации Калининского района 

города Новосибирска и утвердить ее состав (приложение). 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на главу админист-

рации Калининского района города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     16.03.2022  №      806     

 

https://docs.cntd.ru/document/901876063
https://docs.cntd.ru/document/901876063
https://docs.cntd.ru/document/5440336
https://docs.cntd.ru/document/5440336
https://docs.cntd.ru/document/5440336
https://docs.cntd.ru/document/5495348
https://docs.cntd.ru/document/5495348


Приложение 

к постановлению мэрии  

города Новосибирска  

от 16.03.2022 № 806 
 

 

СОСТАВ  

балансовой комиссии при администрации Калининского района  

города Новосибирска 
 

Шатула Герман Николаевич – глава администрации Калининского района 

города Новосибирска, председатель; 

Борисов Геннадий Петрович – первый заместитель главы администрации 

Калининского района города Новосибирска, 

заместитель председателя; 

Манаенкова Юлия Федоровна – начальник отдела экономического развития и 

трудовых отношений администрации Кали-

нинского района города Новосибирска, секре-

тарь. 

Члены комиссии:   

Атякшев Игорь Александрович – председатель постоянной комиссии Совета 

депутатов города Новосибирска по местному 

самоуправлению; 

Баев Юрий Геннадьевич – заместитель главы администрации Калинин-

ского района города Новосибирска; 

Белозерова Ольга Сергеевна – начальник финансового отдела Калининского 

района департамента финансов и налоговой 

политики мэрии города Новосибирска; 

Лайкова Наталья Васильевна – начальник управления по труду и эффектив-

ности деятельности муниципальных органи-

заций мэрии города Новосибирска;  

Ледянкина Анжелика Владимировна – начальник отдела благоустройства, озелене-

ния и транспорта администрации Калинин-

ского района города Новосибирска; 

Ноздрачева Ирина Юрьевна – начальник отдела бухгалтерского учета адми-

нистрации Калининского района города Но-

восибирска; 

Усов Андрей Викторович – заместитель начальника управления муници-

пального имущества мэрии города Новоси-

бирска – начальник отдела содержания иму-

щества муниципальной казны; 

Чепурина Оксана Владимировна – заместитель начальника отдела экономиче-

ского развития и трудовых отношений адми-

нистрации Калининского района города Но-

восибирска. 

____________ 


